
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“DIEGO VALERI” 
Via Roma, 47 30010 CAMPOLONGO MAGGIORE (VE) - Tel. 049/5848146 - Fax 049/9744126 

 

Codice Meccanografico VEIC80800A - C.F. 82011520275 veic80800a@istruzione.it veic80800a@pec.istruzione.it 

 

 
 

GG/Nuova determina psicomotricità 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTI gli avvisi pubblici di reclutamento esperti esterni per il progetto “Psicomotricità a.s. 2019/2020” 

Prot. 8189/C14b del 25/11/2019 e Prot. 9346 del 19/12/2019; 
 

CONSIDERATO che non è pervenuta alcuna candidatura per il progetto “Psicomotricità a.s. 2019/2020”;  
 

VISTA la proposta di collaborazione per la realizzazione del progetto Psicomotricità pervenuta 
dall’associazione A.S.D. Polisportiva Bissuola C.F. 90017700270 – P.I. 02733960278 con sede in 
Via Bissagola, 16/b a Mestre (VE)  

 
VISTO il Decreto 129 del 28 agosto 2018 art. 45 comma 2 lettera h);  

 
DETERMINA 

 
1. di affidare la realizzazione del progetto psicomotricità nelle classi prime e seconde della scuola 

primaria di questa Istituzione, per un totale di n. 128 ore, alla dall’associazione A.S.D. Polisportiva 

Bissuola; 

 

2. l’importo complessivo oggetto della spesa per la realizzazione del progetto di cui al punto 1 è 

stabilito in € 4.480,00 (quattromilaquattrocentoottanta/00) complessivi, fondi provenienti dal 
contributo delle famiglie per l’iscrizione a.s. 2019/2020.  

 

3. importo orario del compenso: € 35,00 omnicomprensivo;  

 
4. di incaricare la DSGA Giuseppina Giantin a stipulare i contratti e ad emettere i successivi mandati 

di pagamento, previa presentazione delle relazioni finali, della fattura elettronica o nota di addebito. 
  

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Cristina Basconi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 comma 2 - D.lgs. n.39/1993 
 

 

VEIC80800A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000440 - 20/01/2020 - C/14/b - U

mailto:veic80800a@istruzione.it
mailto:veic80800a@pec.istruzione.it

